XX Mitja Marato Ciutat de Palma

Mallorca
' W : Diumenge 18 de Mar¢ de 2012 a les 10:00 h
elitechip C.M. Mallorca TP

RESULTATS ABSOLUTS Cursa amb valor Simple

Num Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1.-Parcial T_Oficial m/km Punts
1 23 Juan Antonio Fernandez Perez 1977 Atletisme Inca-Gardenhotels. 1-M20  2-0:17:16  1:14:53 3:33 100,0
2 37 Antonio Chaves Trujillo 1965 Atletisme Inca-Gardenhotels. 1- M45  4-0:17:41  1:16:59 3:39 97,3
3 586 Pep Pepis 1991 Club Atletisme Sa Pobla 1-M23 11-0:18:40 1:19:07 345 94,6
4 1 Antonio Marti Martin 1973 C.A. Fidipides 1-M35  6-0:18:10  1:19:19 3:46 94,4
5 9 Paco Ruiz Garcia 1985 C.T. Consell 1-M30  3-0:17:41  1:19:31 346 94,2
6 158 Fernando Sancho Tomas 1977 Xtrem S'Escapada 2-M35 10-0:18:38 1:20:00 3:48 93,6
7 585 Damia Ramis Pons 1992 C.A. Mallorca Nord 2-M23 17-0:19:05 1:20:13 3:48 93,4
8 311 Mario Hennemann 1978 C.T. Consell 2-M30 15-0:18:55  1:20:31 3:49 93,0
9 5 Toni Monjo Tomas 1973 C.A. Rodamons 3-M35 12-0:18:46  1:21:01 3:50 92,4
10 472 Jose Antonio Milan Alcala 1973 Platges Cala Millor Bicis-San 4- M35 9-0:18:33  1:21:20 3:51 92,1
11 540 Fernando Cano Schulte-Lindhors 1979 Ada Calvia 3-M30 13-0:18:49 1:21:21 351 92,1
12 296 Jose Maria Coca Oliver 1974 Circulo Sollerense 5-M35 16-0:18:58 1:22:16 3:54 91,0
13 439 Josep Jansa Dubon 1975 Circulo Sollerense 6-M35 18-0:19:12 1:22:45 3:55 90,5
14 208 Pere Estarellas Estarellas 1973 Es Pedal Bunyola 7-M35 19-0:19:12  1:23:07 356 90,1
15 148 Miquel Lluis Mestre Mestre 1980 C.A. Montuiri 91.8 4-M30 21-0:19:14  1:23:50 3:58 89,3
16 529 Angel Martinez Pedrero 1977 C.A. Fidipides 8-M35 25-0:19:41  1:24:11 359 89,0
17 236 Pedro Murillo Davila 1979 Independiente 5-M30 28-0:19:52  1:24:22 4:00 88,8
18 519 Antoni Amengual Valls 1985 Triatlo Porto Colom Herbes 6-M30 20-0:19:13  1:24:26 4:00 88,7
19 118 Pedro Ballesteros Atienza 1977 Tribombers 9-M35 26-0:19:41 1:24:47 401 88,3
20 198 Pedro Marimén Camps 1975 Club Esportiu Atletisme Bale10- M35 22-0:19:31  1:25:03 4:02 88,0
21 188 Carlos Borras Olmeda 1971 C.A. ADA Calvia 1-M40 24-0:19:41  1:25:06 4:02 88,0
22 217 Pep Rettich Reynes 1971 Club Atletisme Sa Pobla 2-M40 23-0:19:34  1:25:26 4:.03 87,7
23 418 Francisco Miré Aguild 1970 C.M. Mallorca Toni Pefia 3-M40 14-0:18:53  1:25:32 403 87,5
24 572 Adria Bauza Amengual 1987 Pst (Port De Soller Triathlon) 7-M30 37-0:20:35  1:26:49 4:07 86,3
25 50 Antonio Gelabert Mateu 1969 Amics Lloseta 4-M40 29-0:19:54  1:26:50 4:07 86,2
26 22 Jose Manuel Garcia Lopez 1966 C.A. Fidipides 2-M45 31-0:20:10 1:27:29 4:09 85,6
27 389 Daniel Mayans Gondar 1972 Bimont - CC. Andratx.es 5-M40 38-0:20:36  1:27:50 410 85,3
28 482 Guillem Torrens Perello 1989 Www.K6excursions.Com 8-M30 27-0:19:51  1:28:07 411 85,0
29 112 Carlos Blanes Garcia 1975 C.C. Capdepera 11-M35 39-0:20:37 1:28:23 411 84,7
30 264 Jaime Nufiez Rodriguez 1973 12-M35 41-0:20:50  1:28:26 4:12 84,7
31 293 Jose Gomiz Faulin 1959 C.A. Fidipides 1-M50 45-0:21:11  1:29:00 4:13 84,1
32 31 Jordi Covas Vich 1961 C.A. Montuiri 91.8 2-M50 33-0:20:17 1:29:28 4:14 83,7
33 546 Manuel De La Torre Barquero 1979 C.T. Consell 9-M30 36-0:20:34 1:29:34 415 83,6
34 553 Rafel Mora Cerda 1977 C.T. Consell 13-M35 55-0:21:32  1:29:46 4:15 83,4
35 51 Javier Segui Patifio 1977 Triats.Som-Correcaminos 2-M20 42-0:20:50 @ 1:29:48 415 83,4
36 32 Manuel Fernandez Carmona 1971 C.T. Consell 6- M40 44-0:21:00 1:29:51 416 83,3
37 326 Joan Martorell Mas 1971 Bombers De Mallorca 7-M40 56-0:21:40 1:30:07 416 83,1
38 550 Toni Rossello Garcia 1980 10-M30 65-0:22:26  1:30:07 4:16 83,1
39 40 Juan Jose Encinas Rotger 1976 Club Atletisme Sa Pobla ~ 14- M35 54-0:21:28  1:30:15 4:17 83,0
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Pedro Comas Gari

Enrique Haro Fullana

Juan Romero Pérez

Miguel Alzamora Riera
Jaime Martinez Pedrero
Salvador Galmes Puigros
Jesus Hurtado Martinez
Pepe Mas Villalonga

Mateo Sastre Escobar
Pedro Pocovi Frau

Guillem Angel Pons Mir6
Miguel Avellaneda Delgado
Alberto Garcia Massanet
Juan Salguero Martinez
Victor Manuel Reyes Conde
Julian Lopez Bermejo

Jaime Hamad Mohamed
Ronald Alvaro Marquina Vargas
Alberto Fayos Martinez
Miquel Llabrés Vidal

Biel Payeras Bergas

Juanan Amer

Enrique Mora Insua

Juan Jer6nimo Adrover Bonet
Ken Williams

Jaume Borras Sbert

Jose Nieto Castello

Lorenzo Hernandez Llompart
Antoni Figuerola Picornell
Ramon Sarmiento Molina
Rarra March

Miguel Garcias Real
Johanna Macdonald

Pere Palou Vidal

Miguel Angel Pérez Reyes
Luis lrago Suarez

Maribel Camallonga lbafiez
Alejandro Fernandez

Jose Manuel Lépez Martinez
Francesc Xavier Malonda Mena
Mateu Oliver Gomila

Juan Antonio Vargas Calero
Jaume Rigo Torres

Victor Gdmez Cons

Biel Serra Serra

Jose Maria Canaves Lucena
Mateu Alcover Bestard
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1953
1972
1975
1974
1973
1974
1974
1972
1981
1972
1970
1974
1981
1976
1983
1972
1973
1982
1974
1979
1984
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1973
1977
1967
1966
1965
1968
1947
1976
1971
1946
F 1970
1982
1987
1970
F 1975
1987
1970
1975
1985
1975
1984
1988
1969
1969
1978

C.M. Mallorca Toni Pefia 1- M55
8- M40

Radio Magic Running Team 15- M35
Club Ciclista Artanenc 16- M35
Independiente 17- M35
Ses Paparres 18- M35
19- M35

9- M40

Pasturantpermallorcateam 11- M30
Malalts de Turmell 10- M40

Atletisme Inca-Gardenhotels11- M40
C.Triman-Bicicletes Caldente20- M35

Triats.Som-Correcaminos ~ 12- M30
Circulo Sollerense 21- M35
Tgk Trigipsy Kings 13- M30
G.E. Ciclos Quintana 12- M40

Atletisme Inca-Gardenhotels22- M35

14- M30
C.A. Sa Pobla 23- M35

15- M30
C.A.Sa Pobla 16- M30
Cc Artanenc 17- M30
Bimont - CC. Andratx.es 24- M35
No Te Pares Team 25- M35
C.A. Fidipides 3- M45
C.M. Mallorca Toni Pefia 4- M45
Palma Fitness 5- M45
@Tletasdebaleares.Com 13- M40
Fondistes Llubi 1- M65
De Alcaudete A Mallorca  26- M35
Vamoooos Running Team 14- M40

Atletisme Inca-Gardenhotels. 2- M65

Atletisme Inca-Gardenhotels. 1- F40

18- M30
Sa Riba Club Triatl6 19- M30
15- M40
Circulo Sollerense 1- F35
Ada Calvia 20- M30
Bimont - CC. Andratx.es 16- M40
27- M35
Malalts de Turmell 21- M30
28- M35
Triatlo Porto Colom Herbes 22- M30
Si Lo Sé No Vengo 23- M30
Caparo 17- M40
C.T. Sa Pobla Mou te bici 18- M40
24- M30

<

43-0:20:50
51-0:21:16
89-0:23:11
73-0:22:37
34-0:20:21
50-0:21:14
35-0:20:31
40-0:20:50
102-0:23:28
63-0:22:22
81-0:22:53
58-0:21:49
74-0:22:39
61-0:22:16
53-0:21:23
47-0:21:13
32-0:20:15
30-0:20:03
94-0:23:22
71-0:22:33
49-0:21:14
76-0:22:48
109-0:23:52
85-0:23:05
67-0:22:27
60-0:22:01
75-0:22:47
92-0:23:19
82-0:22:58
114-0:24:16
68-0:22:29
100-0:23:27
101-0:23:27
52-0:21:18
121-0:24:31
59-0:21:54
103-0:23:29
106-0:23:39
110-0:23:52
99-0:23:26
112-0:23:58
77-0:22:48
70-0:22:32
107-0:23:49
46-0:21:11
48-0:21:13
80-0:22:50

1:30:40
1:30:44
1:31:00
1:31:05
1:31:17
1:31:23
1:31:53
1:32:16
1:32:41
1:33:06
1:33:19
1:33:52
1:33:56
1:33:57
1:34:07
1:34:10
1:34:19
1:34:29
1:34:58
1:35:03
1:35:09
1:35:39
1:36:05
1:36:11
1:36:21
1:36:25
1:36:52
1:37:12
1:37:14
1:37:19
1:37:49
1:37:50
1:37:50
1:37:58
1:38:01
1:38:10
1:38:12
1:38:13
1:38:27
1:38:35
1:38:40
1:38:45
1:38:55
1:39:03
1:40:04
1:40:40
1:41:05

4:18
4:18
4:19
4:19
4:20
4:20
4:21
4:22
4:24
4:25
4:25
4:27
4:27
4:27
4:28
4:28
4:28
4:29
4:30
4:30
4:31
4:32
4:33
4:34
4:34
4:34
4:35
4:36
4:37
4:37
4:38
4:38
4:38
4:39
4:39
4:39
4:39
4:39
4:40
4:40
4:41
4:41
4:41
4:42
4:45
4:46

4:47

82,6
82,5
82,3
82,2
82,0
81,9
81,5
81,2
80,8
80,4
80,2
79,8
79,7
79,7
79,6
79,5
79,4
79,3
78,9
78,8
78,7
78,3
77,9
77,9
77,7
77,7
77,3
77,0
77,0
76,9
76,6
76,5
100,0
76,4
76,4
76,3
99,6
76,2
76,1
76,0
75,9
75,8
75,7
75,6
74,8
74,4
74,1
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110
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112
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114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

449
206

146
512

262
44

33

68

238

71

411

95

319

365

316
242

256

207

473
543

337
214

327

334

159

254

165

384

582

532

204
190

432
| 479

152

588

263
252

463
274

570

175

285
203

571
249

292

Kiko Pomares Gutierrez

Fran Palao Fernandez

Juan Antonio Vercher Palmer
Luis Torres Pons

Antoni Naranjo Rasero

Juan Ignacio Romero Benavente
Vicen¢ Rocamora Duran
Fermin Orrantia Ajenjo

Jaume Mas Sansé

José Manuel Busquets Sanchez
Andres Colomar Lloret

Dani Salas Navarro

Damia Llompart Campaner
Assumpcié Bibiloni Pons
David Garrido Calzado

David Consuegra Lopez
Daniel Mufioz Perez

Antonio Gomez Ranera

Toni Mateu Ramon

Manuel Polo Mas

Mpaz Cerda Cerda

Miquel Bauca Pérez

Jaume Fuster Frontera

Ivan Da Silva Vazquez

Pedro Rossello Mora

Juan Marcos Domenge Garcia
Tomeu Guiscafre Celada
Paco Algaba Marquefio

Pedro Mufioz Gonzalez

Rafel Bover Macario
Esperanza Segui Forteza
Antonio Ramis Martinez

Joan Muntaner Cladera

Birgit Zwedorn

Teodoro Del Olmo Garcia
Antonio Perez Ferreira
Alejandro Garcia Gémez
Pedro Ruiz Casado

Juan Barcelo Prohens
Alfonso Burgos

Pablo Lamas Martinez
Joaquin Ignacio Serrano Lopez
Julia Cortada Marin

Sebastia Oliver Bennasar
Juan Casas Oliver

José Manuel Gonzalez Cémitre
Juan Manuel Matas Isern
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29- M35

Club Esportiu Atletisme Bale25- M30
No Te Pares Team 30- M35
19- M40

Alcudia 6- M45
C.A. Fidipides 7- M45
CAMI - GardenHotels.com 20- M40
CAMI - GardenHotels.com  3- M50
Malalts de Turmell 21- M40
Sin Club 31- M35
8- M45

UTST 26- M30
22- M40

Es Pedal Bunyola 2- F35
F.C. Barcelona 23- M40
Why Not? 27- M30
Club Atletisme Sa Pobla ~ 32- M35
Si Lo Sé No Vengo 24- M40
Bimont - Cc.Andratx.Es 33- M35

Atletasdebaleares-Llucmajor25- M40
Atletisme Inca-Gardenhotels. 3- F35
C.C. Els Ferrerets De Mallor 9- M45

Alcudia 10- M45
AsociacioN Atletas Veterano34- M35

35- M35
Camins 3- M23
C.A. Manacor 11- M45
C.M. Mallorca Toni Pefia 2- M55

12- M45

Triatlo Porto Colom Herbes 36- M35

Atletisme Inca-Gardenhotels. 1- F30

3- M55

Club Atletisme Sa Pobla ~ 28- M30

Ask Ortner Loosdorf 2- F30

G.E. Ciclos Quintana 37- M35

29- M30

30- M30

31- M30

C.A. Montuiri 91.8 3- M65

Ada Calvia 32- M30

C.T. Consell 38- M35

Www.Atletasdebaleares.Co 26- M40

Policia Local De Palma 2- F40

Sa Milana - Alaro 27- M40

39- M35

40- M35

Es Grup Set 4- M55
itechip

87-0:23:07
91-0:23:19
120-0:24:28
57-0:21:44
90-0:23:12
66-0:22:26
124-0:24:53
123-0:24:53
84-0:23:04
115-0:24:19
119-0:24:28
137-0:26:00
125-0:24:55
79-0:22:49
83-0:23:01
117-0:24:21
113-0:24:14
111-0:23:57
135-0:25:26
88-0:23:09
129-0:25:11
141-0:26:12
108-0:23:50
86-0:23:07
134-0:25:22
116-0:24:20
132-0:25:21
131-0:25:21
96-0:23:22
133-0:25:22
62-0:22:17
98-0:23:25
152-0:27:32
130-0:25:20
64-0:22:25
128-0:25:10
150-0:27:12
155-0:27:43
97-0:23:25
127-0:25:04
126-0:25:01
105-0:23:38
139-0:26:08
145-0:26:19
162-0:28:50
161-0:28:48
153-0:27:34

1:41:07
1:41:10
1:41:21
1:41:21
1:41:26
1:41:45
1:41:47
1:41:48
1:41:57
1:42:17
1:42:28
1:42:31
1:42:39
1:42:41
1:43:12
1:43:30
1:43:34
1:43:48
1:43:49
1:43:50
1:43:51
1:44:20
1:44:38
1:44:44
1:44:48
1:44:53
1:45:02
1:45:02
1:45:23
1:45:30
1:46:01
1:46:24
1:47:09
1:47:26
1:48:01
1:48:07
1:48:24
1:48:35
1:48:38
1:49:08
1:49:09
1:49:18
1:49:20
1:50:21
1:50:41
1:52:29
1:53:34

4:48
4:48
4:48
4:48
4:48
4:49
4:49
4:50
4:50
4:51
4:51
4:52
4:52
4:52
4:54
4:54
4:55
4:55
4:55
4:55
4:55
4:57
4:58
4:58
4:58
4:58
4:59
4:59
5:00
5:00
5:02
5:03
5:05
5:06
5:07
5:07
5:08
5:09

74,1
74,0
73,9
73,9
73,8
73,6
73,6
73,6
73,5
73,2
73,1
73,0
73,0
95,3
72,6
72,4
72,3
72,1
72,1
72,1
94,2
71,8
71,6
71,5
71,5
71,4
71,3
71,3
71,1
71,0
92,3
70,4
69,9
91,1
69,3
69,3
69,1
69,0
68,9
68,6
68,6
68,5
89,5
67,9
67,7
66,6
65,9
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138
139
140
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142
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145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

202
230

573

127

394
364

171
94

351
373

313

576

294

513

28

516
515

402
520

592
412

507

508

267
231

407

117

527
259

284

140
211

177

271

442
261

426

Olatz Perez Rodriguez
Adolfo Mufioz Mufioz

Maria Mulet Rebassa
Jurgen Lucht

Juan Llabres Arrom

Enrique Javier Armentero Vega
Francisco Fiol Adrover

Biel Vidal Busquets

Xisco Miravet Colom

Jose Moreno Ferrer

Jordi Paris Gutiérrez
Cristina Garcia Ferrer
Bernardo José Mora

Ahmed Ali M. Charradi

Joan Llobera Cap6

Antonio Verd Llop

lolanda Cirer Sotos

Tomeu Parets Amengual
Juan Andres Sanchez Merchan
Carlos Moreno Jimenez
Isidro Sanchez Rodriguez
Maria Del Carmen Medel Sastre
Joan Ortufio Prescoli
Francisca Vazquez Blazquez
Susana Carayol Toral

Jose Maria Diaz Roig
Andreu Llado Paris

Sixto Ruiz Olivares

Jose Pons Sans

Javier Creus Arregui

Pere Cabot Cursach

Jose Guerra Fernandez

Rut Lora San Jose

Antoni Oliver Rubio
Sebastia Cafiellas Palou
Joan Obrador Salva

Javier Jimenez Lindez
Esteve Barcel6 Cerda

Marta Bosch Forteza
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3- F30

Los Entrenos 28- M40
Palma Fitness 1- F45
@Tletasbaleares.Com 29- M40
30- M40

41- M35

C.E.Campos 5- M55
Lechuguinos 42- M35
Palma Fitness 31- M40
Trimore 43- M35
13- M45

Palma Fitness 3- F40
Ca Bellver-Siurell 14- M45
Club Gymnépolis de Soller  1- M60
33- M30

Country Club Santa Ponsa 32- M40
4- F35

44- M35

Independiente 4- M50
33- M40

Correr X Correr 15- M45
4- F40

GEM 34- M40
GEM 5- F40
G. E. Ciclos Quintana 5- F35

Atletisme Inca-Gardenhotels.
Club Esportiu Atletisme Bale

Bombers De Palma
Atletisme Arta

Atletisme Inca-Gardenhotels.
C.A. Palma

Ada Calvia

Es Pedal Bunyola

C.A. Montuiri 91.8
C.A. Montuiri 91.8
Why Not?

itechip

ATGE ESP

143-0:26:17
144-0:26:19
142-0:26:14
69-0:22:30
138-0:26:05
122-0:24:50
148-0:27:01
164-0:29:38
147-0:26:59
156-0:28:38
165-0:30:09
154-0:27:40
166-0:30:28
149-0:27:12
168-0:31:27
151-0:27:29
158-0:28:40
157-0:28:39
163-0:29:26
140-0:26:09
160-0:28:48
169-0:33:05
170-0:34:11
171-0:34:11
167-0:30:49
1-0:17:16
95-0:23:22
93-0:23:19
118-0:24:21
146-0:26:25
72-0:22:36
5-0:17:53
104-0:23:30
8-0:18:12
78-0:22:49
136-0:25:41
7-0:18:11
159-0:28:43

1:54:03
1:54:15
1:54:41
1:57:03
1:57:28
1:57:50
1:59:32
2:00:56
2:01:02
2:02:05
2:02:27
2:03:01
2:03:26
2:04:04
2:04:16
2:05:44
2:06:54
2:06:54
2:07:21
2:08:11
2:14:05
2:16:06
2:23:29
2:23:29
2:25:46
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.
Ret.

5:24
5:25
5:26
5:33
5:34
5:35
5:40
5:44
5:44
5:47
5:48
5:50
5:51
5:53
5:53
5:58
6:01
6:01
6:02
6:05
6:21
6:27
6:48
6:48

6:55

85,8
65,5
85,3
64,0
63,7
63,6
62,6
61,9
61,9
61,3
61,2
79,5
60,7
60,4
60,3
59,6
77,1
59,0
58,8
58,4
55,8
71,9
52,2
68,2
67,1
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